

平成25年度第2四半期までの資産売却状況(連結)

(単位:億円)

施策	総合特別事業計画 平成23～25年度目標	平成25年度第2四半期累計実績 (進捗率)
不動産	2,472	2,903 (117%)
有価証券	3,301	3,260 (98%)
子会社・関連会社	1,301	1,295 (99%)
合計	7,074	7,460 (105%)

(注)端数処理の関係により、合計値が一致しない場合もある